REQUERIMENTO Nº 04/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERROS E DIGNOS

PARES.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa presença de Vossa

Excelência, com fundamento no art. 101, inciso XI e art. 115, §3º, inciso III do Regimento Interno

desta Egrégia Casa Legislativa, requerer que me seja concedido cópia dos documentos e textos de

lei, adiante enumerados:

1) Ata da eleição da Mesa Diretora e Ata de posse do Prefeito Municipal autenticada,

para eventual uso judicial;

2) Textos das Leis 663/2020 (LOA – Exercício 2021) e 664/2020 (Subvenções

Sociais).

Na oportunidade, solicito aos nobres pares apoio para aprovação do presente

requerimento.

Câmara Municipal de Ferros, 22 de fevereiro de 2021.

_________________________________________________________________________________
Vereador João Quintão de Freitas